
Ropczyce, 24.08.2017 r.
ZOJO.261.2.2.2017

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA NA PODSTAWIE ART. 86 UST.5 
USTAWY Z DNIA 29 STYCZNIA 2004 r. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na wykonanie zadania pn.: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej w Zespole Szkół 
Nr 2 w Ropczycach

Działając w imieniu Zespołu Szkół nr 2 w Ropczycach, zwanego Zamawiającym, na podstawie 
art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
2164 z późn. zm.) niezwłocznie po otwarciu ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: Sukcesywna dostawa 
artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej w Zespole Szkół Nr 2 w Ropczycach - Zamawiający w ww. 
postępowaniu zamieszcza informacje dotyczące:

części nr I zamówienia - Pieczywo, świeże wyroby piekarskie

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (aktualnie 
udzielanej części) wynosi: 6 048,89 zł brutto

2) w postępowaniu w wymaganym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 24.08.2017 r. do godz. 
08:00, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

3) informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności 
zawartych w ofertach.

Ńr
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto w zł

Termin
płatności
faktury

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

5 GMINNA SPÓŁDZIELNIA SAMOPOMOC 
CHŁOPSKA w Ropczycach 39-100 Ropczyce, 
ul. Św, Barbary nr 4

5 695,45 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

części nr II - Produkty mleczarskie, jaja - CPV 15500000-3; CPV -  03142500-3
1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (aktualnie 

udzielanej części) wynosi: 25 680,88 zł brutto,
2) w postępowaniu w wymaganym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 24.08.2017 r. do godz. 

08:00, oferty złożyli następujący Wykonawcy,
3) informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności 

zawartych w ofertach,

Ńr
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto w zł

Termin
płatności
faktury

termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

6 Almax- Dystrybucja Sp. z o.o. 
Panieńszczyzna, 21-002 Jastków

24 766,65 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

części nr III Różne produkty spożywcze - CPN/ 15800000-6

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (aktualnie 
udzielanej części) wynosi: 18 546,21 zł brutto,

2) w postępowaniu w wymaganym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 24.08.2017 r. do godz. 
08:00, oferty złożyli następujący Wykonawcy,

3) informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności 
zawartych w ofertach,





Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto w zł

Termin
płatności
faktury

Termin
wykonania
zamówienia

Okres 
i gwarancji

6 Almax- Dystrybucja Sp. z o.o. 
Panieńszczyzna, 21-002 Jastków

18 428,02 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

części nr IV - Produkty mięsne (wieprzowe)
1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (aktualnie 

udzielanej części) wynosi: 19 851,60 zł brutto,
2) w postępowaniu w wymaganym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 24.08.2017 r. do godz. 

08:00, oferty złożyli następujący Wykonawcy,
3) informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności 

zawartych w ofertach,

; Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto w zł

Termin
płatności
faktury

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

9 Zakład Mięsny NOWY MAXPOL R. J. 
Kizior Sp. J. 39-207 Brzeźnica ul. Leśna 2

19431.60 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

12 MIĘS-POL Halina i Wiesław Siwiec-  
Spółka Jawna 35-064 Rzeszów, ul. 
Targowa 6a

20 221,80 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

8 EB Sp. z o.o. 20-703 Lubiln , ul. Cisowa 9 20 666,10 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

10
Przedsiębiorstwo-Handlowo-Usługowe 
OLIMPEK Sp. z o.o. 35-232 Rzeszów, ul. 
Cisną 12

21 198,98 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

części nr V - Produkty mięsne (drób) - CPV 15112000-6
1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (aktualnie 

udzielanej części) wynosi: 12 216,20 zł brutto,
2) w postępowaniu w wymaganym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 24.08.2017 r. do godz. 

08:00, oferty złożyli następujący Wykonawcy,
3) informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności 

zawartych w ofertach,

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto w zł

Termin
płatności
faktury

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

9 Zakład Mięsny NOWY MAXPOL R. J. 
Kizior Sp. J. 39-207 Brzeźnica ul. Leśna 2

11 902,03 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

7 Firma Handlowa DOMICELA Sp. z o.o. 38- 
200 Jasło, ul. Towarowa 27

11 107,98 14 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

8 EB Sp. z o.o. 20-703 Lubiln , ul. Cisowa 9 12 404,18 - zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

12 MIĘS-POL Halina i Wiesław Siwiec -  
Spółka Jawna 35-064 Rzeszów, ul. 
Targowa 6a

11 512,75 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

10
Przedsiębiorstwo-Handlowo-Usługowe 
OLIMPEK Sp. z o.o. 35-232 Rzeszów, ul. 
Cisną 12

11 968,01 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

części nr VI Warzywa i owoce -  CPV 0320000-3
1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (aktualnie 

udzielanej części) wynosi: 54 304,44 zł brutto,
2) w postępowaniu w wymaganym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 24.08.2017 r. do godz. 

08:00, oferty złożyli następujący Wykonawcy,
3) informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności 

zawartych w ofertach,





Nr | Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 1 Cena oferty j Termin Termin i Okres
oferty ' I brutto w zł . płatności ! wykonania gwarancji

faktury zamówienia
i Centrum Plus Sp. z o.o ul. Towarowa 4, 

36-100 Kolbuszowa
53 341,15 30 zgodnie z 

SIWZ
zgodnie z 
SIWZ

części nr VII Ryby mrożone, filety rybne -  CPV 15220000-6; CPV 15331170-9
1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (aktualnie 

udzielanej części) wynosi: 10 870,71 zł brutto,
2) w postępowaniu w wymaganym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 24.08.2017 r. do godz. 

08:00, oferty złożyli następujący Wykonawcy,
3) informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności 

zawartych w ofertach,

Nr
■ oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto w zł

Termin
płatności
faktury

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

3 JAWIT A. i J. Białas L. i W. Lampara 
Spółka Jawna 38-400 Krosno, ul, 
Mięsowicza 2a

9 670,50 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

2
WIDAN Polska Sp. z o.o. Spółka 
Komandytowa 37-700 Przemyśl, ul. 
Jasińskiego 56 b

12 029,96 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

11 P.H. BAMBI Krzysztof i Kazimierz Baran Sp. 
J. 39-200 Dębica, ul. Drogowców 10B

11 317,95 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

części nr VIII Warzywa i owoce mrożone - CPV - 15331170-9
1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (aktualnie 

udzielanej części) wynosi: 6 419,91 zł brutto,
2) w postępowaniu w wymaganym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 24.08.2017 r. do godz. 

08:00, oferty złożyli następujący Wykonawcy,
3) informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności 

zawartych w ofertach,

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto w zł

Termin
płatności
faktury

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

3 JAWIT A. i J. Białas L. i W. Lampara 
Spółka Jawna 38-400 Krosno, ul, 
Mięsowicza 2a

6281,10 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

2
WIDAN Polska Sp. z o.o. Spółka 
Komandytowa 37-700 Przemyśl, ul. 
Jasińskiego 56 b

7 576,80 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

11 P.H. BAMBI Krzysztof i Kazimierz Baran 
Sp. J. 39-200 Dębica, ul. Drogowców 10B

7 043,51 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ

części nr IX Wyroby garmażeryjne -  CPV -  15851000-8
1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (aktualnie 

udzielanej części) wynosi: 8 720,06 zł brutto,
2) w postępowaniu w wymaganym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 24.08.2017 r. do godz. 

08:00, oferty złożyli następujący Wykonawcy,
3) informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności 

zawartych w ofertach,

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto w zł

Termin
płatności
faktury

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

4 Przedsiębiorstwo Transportowo Usługowe 
Piotr Kusz 36-016 Chmielnik 332

8 615,25 30 zgodnie z 
SIWZ

zgodnie z 
SIWZ





Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Wykonawca w terminie 3 dni licząc od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ.

Informacja zostaje zamieszczona:
1) strona internetowa Zamawiającego
2) a/a




